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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72902814G

2. Data e Regjistrimit 22/09/1997
3. Emri i Subjektit BARDHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.1, Rruga 
Kavaje, Blloku 12 Shtatori 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publike,pastrime mjedisesh,organizim dhe kryerje 

punimesh per gjelberim,sherbime funerale,transportim i 
kaufomave brenda dhe jashte vendit,sherbime per 
mirembajtje dhe riparim varrezash,sherbime dekori ne 
mjediset e qytetit fashatit dhe objekteve te 
ndryshme,organizim dhe kryerje e sherbimeve 
komunale,import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore,artikuj 
elektroshtepiake,elektronike,,transport udhetaresh etj
Fatbardh Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/1996                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatbardhKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BARDHI/KAVAJE
Telefon: 0692204192 0684035420 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004319-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/1996

Numri i Vendimit:15457, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-07-1996 Emri I subjektit: "BARDHI" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 15-07-1996 Kohezgjatja: 10 vjet. Selia: Rrogozhine Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Sherbime publike,pastrime mjedisesh,organizim dhe kryerje punimesh per 
gjelberim,sherbime funerale,transportim i kaufomave brenda dhe jashte vendit,sherbime 
per mirembajtje dhe riparim varrezash,sherbime dekori ne mjediset e qytetit fashatit dhe 
objekteve te ndryshme,organizim dhe kryerje e sherbimeve komunale,import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore,artikuj elektroshtepiake,elektronike,,transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Fatbardh Kasa 
Ortaket: Fatbardh Kasa

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-31-kK-26-November-20070019.pdf

2. 29/04
/2006

Numri i Vendimit:15457/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtyhet afati i veprimtarise se shoqerise per periudhe me afat te 
pacaktuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88814464-5F1D-41A5-B351-1BCC87EF6CCA
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Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-31-kK-26-November-20070019.pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170124-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492757-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim nr.telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692204192")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684035420")         

Lista e Dokumenteve:

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801849-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4,date 12.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Emerimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per auditimin e 
pasqyrave financiare 2012.Depozitimi i vendimit nr 5,date 30.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i ekspertit kontabel ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depoztimi i raportit te ekspertit kontabel date 28.05.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Kasa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88814464-5F1D-41A5-B351-1BCC87EF6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714C7F2-9543-4CCD-A378-1552EF8D054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A432B-F5AB-4259-B741-177D50670623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C2AB2C-4A4E-4FB8-8F40-7C47C294AC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504E008-055A-4A36-999C-CE68378B5AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407EF644-8C04-407E-B006-DDF8B8832DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B0971A-A06E-454A-9C56-FE11963D5A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B0971A-A06E-454A-9C56-FE11963D5A0F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572293-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817898-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166982-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.07.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimi I statutit te ri te shoqerise ne pershtatje me ligjit 
Nr.9901, datë 14.4.2008 “PËR TREGTARËT DHE SHOQËRITË TREGTARE”.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09D312-7263-4D0C-80F4-098116455F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09D312-7263-4D0C-80F4-098116455F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A1E82-49C5-48B7-95C2-14E0BB448585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B4F61-E92D-4E94-99DE-8F2193A6F94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB533777-A829-480F-B5B1-E3158F876CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B90C1F-0CC5-4988-A594-26901DF594E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D90D79-17AB-4148-8C1C-2DA980BF14A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A6FF50-74DE-4399-8207-331C6E363063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8FC04-F82F-46D2-A66E-4E25D0112995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8FC04-F82F-46D2-A66E-4E25D0112995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D974F7-9AFA-443F-92A7-FEC688BABE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FD8FD9-2E89-4BAD-94BD-7E0FD7BCAE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20D7D45-F3EE-402F-A8DC-0B04C5F9F76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999742CE-D2D9-4F9A-A594-85AF9A4A60C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142DB5C-C912-42DB-ACF4-A00952AF5EF4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174747-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619086-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2016 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.1, Rruga Kavaje, Blloku 12 Shtatori;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794491-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142DB5C-C912-42DB-ACF4-A00952AF5EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35224D10-F776-4419-B505-C1F953F0898B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08206D60-4249-4C8E-A623-21B0BB225B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E01CB03-D6DF-4576-B5E9-3C4E7F1519E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28921E2-8E72-4430-9F63-8D590BEFB710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28921E2-8E72-4430-9F63-8D590BEFB710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17723494-C315-437B-AFDD-A63AFE68C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E79F0FA-2275-49B0-80C6-AF001EE5E9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20F1353-5843-4C7D-AB07-D1489DC08FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A759FE-061F-4E4D-95C1-8A91324E3C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBCCCEC-D630-47E1-BAEF-DFA3F3CC394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4032BC2F-4E1D-4CA4-A933-E8689F68BDCF
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836133-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986465-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396676-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858044-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418DC1B6-FD5B-4C63-B683-2658388C8356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D73B6-310A-45D3-96FE-511FB7E95739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F6D7B-3AAB-4613-A9F6-7549870588C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F6D7B-3AAB-4613-A9F6-7549870588C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543B655-FA6F-4DE4-8FFD-7674530E5C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DF395-5D45-4962-A449-AF9861AB7F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85B53F2-B93A-4F05-8160-FB219017FC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC32A1-A020-4341-90F1-3CF5593B910A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C98240B-4E14-48EB-83F3-5D6DC0866CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB15F4-2953-4E7D-9F7F-6397937E2609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F7761-F506-412A-95B0-64F761C79ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C18F6-374F-4095-B679-72085B794C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23110356-811E-4316-A356-D9AAD69CF7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23110356-811E-4316-A356-D9AAD69CF7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28CAA07-A255-4FDD-8D90-DC13C6E73E50
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246585-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Bardhi shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUpdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf
shenimet  bilanci BARDHI SHPK 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 26/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CCD0B8-30A7-41FC-87BC-61E6E40AB13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF2DE3-8135-4E4D-B619-661789911B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F16B77-CE6F-4FC8-84E7-85DCD88C2B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC71B8-50C8-49F9-8F54-8C6C2FB3054C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92A257-A185-478E-A677-94792C83144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92A257-A185-478E-A677-94792C83144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC9E69-D35C-4B26-9E60-A6890F8F7956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA9CEC-E790-4F8D-8249-3A66FA337523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3920220E-F730-4232-A050-E38D13A91FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B27C2-60BC-47DD-BB23-82F30D60EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F6CA9-C884-4BDA-8DCA-FC2B724EF456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583C452-8DA3-4982-8327-318267267FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44426C-E5C2-401F-971F-528836E1B845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2076652-B1BA-4267-B0C8-14F15EC4E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E5430-1677-4F49-9A42-2759A0BC6BA0

